
pachet piese de schimb auto cf. ADV1098045

I.D.: 43834993

Data publicarii	28.08.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.435,00 RON - 2.435,00 RON

Descriere: DACIA LOGAN 1,4-1,6 BZ Bieletă antiruliu buc 10 12,50 125,00 148,75 Bieletă direcție buc 10 46,00 460,00 547,40 Braț suspensie față complet stânga buc 5 92,00 460,00 547,40 DACIA LOGAN 1,2 BZ Braț suspensie față complet stânga buc 5 88,00 440,00 523,60 Braț suspensie față complet dreapta buc 5 88,00 440,00 523,60 DACIA LOGAN 0.9 BZ Plăcuțe frână set 5 102.00 510.00 606.90 TOTAL val. fara TVA 2435.00 TOTAL val. cu TVA 2897.65
